
平成 27年 12月吉日 

お客様各位 

 

株式会社エーディテクノ 

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-10 

TEL:03-5213-3855  FAX:03-5213-5323 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では下記日程にて全社一斉に年末年始休業とさせていただきます。年末の受

注受付と初荷出荷日は下記のとおりです。 

 

 何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年内最終受注受付： 12月 28日（月）10時 

年内最終出荷受付： 12月 28日（月）10時 

※沖縄納品分に関しての年内出荷最終受注受付は 12月 25日（金） 

 10時迄とさせて頂きます。 

年末年始の休業日： 12月 30日（水）～1月 4日（月） 

初荷出荷日： 1月 5日（火） 

 ※年内最終出荷受付日での年内到着日 

   北海道、青森、中国、四国、九州： 12月 30日（水） 

   東北（青森除く）、関東、中部、関西： 12月 29日（火） 

   沖縄： 12月 31日（木） 

   ＊交通渋滞や天候等による遅れることもございます。 

 

※ 12月 28日（月）10時以降に送付頂いたご注文分に関しては 1月 5日（火）出荷とさ

せて頂きます。 

 

以上 


